СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

23 -е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 марта  2011 года № 166
О  внесении изменений в Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, решением Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.11.2010 № 126 «О  внесении изменений в положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО., Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:
1. Внести в Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, 24.12.2010 № 147 следующие изменения:

1.1   Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2011 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                           В.А. Таратин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 02.03.2011 № 166
Изменения в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,
                                                                                                                         приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

3. Третья группа муниципальных образований

	Наименование должностей
	Оклад с 01.04.2011 г (руб.)
	Оклад с
 01.10.2011 г

(руб.)

	Высшая группа должностей

	Главная группа должностей

	Начальник отдела
	9 605
	10 085

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист
	7 791
	8 181

	Ведущий специалист
	6 616
	6 947

	Старшая группа должностей

	специалист
	6 403
	6 723